
 
 

UCHWAŁA NR XIII/228/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/210/24 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 235-237, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), 
art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.1)) oraz art. 2a ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 340, 
1089, 1222, 1473 i 1717) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XII/210/24 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2025 rok (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2024 r. poz. 350) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

— we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 596.039 zł, 

— w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 596.039 zł, 

b) w ust. 2: 

— we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 1.142.253,63 zł, 

— w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
3.554.161,37 zł, 

— w pkt 1, w lit. a, dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 983 zł, 

— w pkt 1, w lit. b, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 174.238,21 zł, 

— w pkt 1, w lit. c: 

— — we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 
3.727.416,58 zł, z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 982



— — w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się  
kwotę 694.909 zł, 

— — w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 
3.032.507,58 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się 
o kwotę 404.919 zł, 

— w pkt 2: 

— — we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.696.415 zł, 

— — w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 4.696.415 zł, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„3. Ustala się kwotę deficytu budżetu Miasta w wysokości 747.296.214,63 zł.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 – 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta w wysokości 747.296.214,63 zł będą przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek z banku w wysokości 731.677.299 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.081.282,63 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 3.012.633 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 525.000 zł. 

2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
453.410.651 zł, nastąpi z przychodów z kredytów i pożyczek z banku w wysokości 353.410.651 zł oraz 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 100.000.000 zł. 

3. Ustala się przychody związane z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań Miasta 
w łącznej wysokości 1.200.706.865,63 zł, z tego: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 785.087.950 zł; 

2) z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w wysokości 300.000.000 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.081.282,63 zł; 

4) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 100.525.000 zł; 

5) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 3.012.633 zł.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ustala się szczegółowy podział rozchodów w łącznej wysokości 453.410.651 zł, z tego: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 342.775.391 zł; 

2) wykup obligacji komunalnych w wysokości 12.000.000 zł; 

3) spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów w wysokości 98.635.260 zł.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 982



3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek z tego na: 

a) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych w wysokości 
353.410.651 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu, zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 
431.677.299 zł, 

c) finansowanie planowanego deficytu, zaciągniętych na rynku zagranicznym w wysokości 
420.000.000 zł, z tego w 2025 roku w wysokości 300.000.000 zł oraz w 2026 roku w wysokości 
120.000.000 zł, 

d) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 400.000.000 zł; 

2) innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 289.320 zł.”; 

4) w załącznikach nr 1-4, 7, 15-18 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 982



Załącznik nr 1

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  596 039,00   -   

  388 466,00   207 573,00   -     -   

Dochody własne,

z tego:
  35 000,00   35 000,00   -     -     -   

Pozostałe dochody,

z tego:
  35 000,00   35 000,00   -     -     -   

odsetki   5 000,00   5 000,00   -     -     -   

700 70095 0920   5 000,00   5 000,00 

różne wpływy   30 000,00   30 000,00   -     -     -   

700 70095 0940   30 000,00   30 000,00 

853 85395 2950 - 870,00 - 870,00 

854 85415 0940   870,00   870,00 

Udział w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa,

z tego:

  -     -     -     -     -   

udział we wpływach z podatku dochodowego od 

osób prawnych i jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej

  -     -     -     -     -   

756 75621 0020 - 426 583 245,99 - 426 583 245,99 

756 75640 0020   426 583 245,99   426 583 245,99 

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  
  596 039,00 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 982



Załącznik nr 1

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

udział we wpływach

z podatku dochodowego

od osób fizycznych 

  -     -     -     -     -   

756 75621 0010 - 4 084 545 457,28 - 4 084 545 457,28 

756 75640 0010   4 084 545 457,28   4 084 545 457,28 

Dotacje i środki na finansowanie wydatków 

związanych z realizacją zadań 

współfinansowanych ze środków europejskich, z 

tego:

  404 919,00   197 346,00   207 573,00   -     -   

1) środki z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności
  197 346,00   197 346,00   -     -     -   

758 75867 2057   197 346,00   197 346,00 

2) pozostałe środki europejskie   207 573,00   -     207 573,00   -     -   

801 80115 2001   207 573,00   207 573,00 

Dotacje i środki z funduszy,

z tego:
  156 120,00   156 120,00   -     -     -   

3) środki z Funduszu

Przeciwdziałania Covid-19
  156 120,00   156 120,00   -     -     -   

853 85395 2180   156 120,00   156 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 982



Załącznik nr 2

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM   1 142 253,63   22 420,00   177 334,63   942 499,00   -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   525 000,00   525 000,00   -     -     -   

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
  525 000,00   525 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   525 000,00   525 000,00 

630 TURYSTYKA - 55 000,00 - 55 000,00   -     -     -   

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
- 55 000,00 - 55 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 55 000,00 - 55 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 55 000,00 - 55 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 55 000,00 - 55 000,00 

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
  35 000,00   35 000,00   -     -     -   

70095 Pozostała działalność   35 000,00   35 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   35 000,00   35 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  35 000,00   35 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  35 000,00   35 000,00 

750
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA
  97 225,00   97 225,00   -     -     -   

75085
Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego
  97 225,00   97 225,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   97 225,00   97 225,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  97 225,00   97 225,00   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  94 808,00   94 808,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  2 417,00   2 417,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   307 694,00 - 164 805,00   -     472 499,00   -   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 982



Załącznik nr 2

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

80104 Przedszkola    425 282,00   425 282,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   232 193,00   232 193,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 10 568,00 - 10 568,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  242 761,00   242 761,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  242 761,00  242 761,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   193 089,00   193 089,00 

80115 Technika   110 348,00   -     -     110 348,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   110 348,00   -     -     110 348,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  110 348,00   -     -     110 348,00   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 94 808,00 - 94 808,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  205 156,00   205 156,00 

80120 Licea ogólnokształcące   23 326,00   -     -     23 326,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   23 326,00   23 326,00 

80154 Branżowe centra umiejętności   300 000,00   -     -     300 000,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000,00   300 000,00 

80195 Pozostała działalność - 551 262,00 - 590 087,00   -     38 825,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 2 361 262,00 - 2 361 262,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 45 415,00 - 45 415,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 2 315 847,00 - 2 315 847,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 2 315 847,00 - 2 315 847,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 810 000,00   1 771 175,00   38 825,00 

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

- 1 318 231,79 - 1 495 531,00   177 299,21   -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 982



Załącznik nr 2

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

85395 Pozostała działalność - 1 318 231,79 - 1 495 531,00   177 299,21   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 318 231,79 - 1 495 531,00   177 299,21   -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  174 238,21   174 238,21 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 492 470,00 - 1 495 531,00   3 061,00   -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 694 909,00 - 697 850,00   2 941,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 797 561,00 - 797 681,00   120,00 

855 RODZINA   35,42   -     35,42   -     -   

85502

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

  35,42   -     35,42   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   35,42   -     35,42   -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  35,42   -     35,42   -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  35,42   35,42 

921

KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

  55 000,00 - 415 000,00   -     470 000,00   -   

92114 Pozostałe instytucje kultury   -   - 470 000,00   -     470 000,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   -   - 470 000,00   470 000,00 

92116 Biblioteki   55 000,00   55 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   55 000,00   55 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   55 000,00   55 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA   1 495 531,00   1 495 531,00   -     -     -   

92604 Instytucje kultury fizycznej   1 495 531,00   1 495 531,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 349 469,00 - 349 469,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 982



Załącznik nr 2

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 349 469,00 - 349 469,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 349 469,00 - 349 469,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 845 000,00   1 845 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 982



Załącznik nr 3

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI RAZEM 4 696 415,00 4 696 414,44 0,56 - -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 525 000,00 525 000,00 - - -

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 525 000,00 525 000,00 - - -

Dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z odbudową obiektów 

mostowych

525 000,00 525 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 326 415,00 2 326 415,00 - - -

80104 Przedszkola 193 089,00 193 089,00 - - -

Budowa i przebudowa placów zabaw przy 

placówkach oświatowych
51 270,00 51 270,00

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

141 819,00 141 819,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 326,00 23 326,00 - - -

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

23 326,00 23 326,00

80154 Branżowe centra umiejętności 300 000,00 300 000,00 - - -

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 982



Załącznik nr 3

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Utworzenie i funkcjonowanie

Branżowego Centrum Umiejętności

w dziedzinie florystyki

przy Zespole Szkół nr 3 we Wrocławiu

300 000,00 300 000,00

80195 Pozostała działalność 1 810 000,00 1 810 000,00 - - -

e-administracja 1 510 000,00 1 510 000,00

MAN Wrocław.

Wrocławska sieć teleinformatyczna na 

potrzeby sprawnego zarządzania miastem

300 000,00 300 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
- - 0,56 0,56 - -

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
- - 0,56 0,56 - -

Pola Osobowickie - utrzymanie terenów 

podmokłych i związanej z nimi 

bioróżnorodności oraz utworzenie 

atrakcyjnego obszaru edukacyjno-

rekreacyjnego dla mieszkańców Wrocławia, 

Dolnego Śląska i turystów

- - 0,56 0,56

926 KULTURA FIZYCZNA 1 845 000,00 1 845 000,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 982



Załącznik nr 3

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 845 000,00 1 845 000,00 - - -

Modernizacja obiektów w strefie rekreacji 

na terenie WTWK - Partynice
1 845 000,00 1 845 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 982



Załącznik nr 4

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

  555 165,00   45 000,00   556 148,00 - 568,00 - 45 415,00 

- 983,00  45 000,00  - - 568,00 - 45 415,00

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA   -   - 10 000,00  -  10 000,00  -

73019
Działalność podmiotów funkcjonujących

w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego
  -   - 10 000,00  10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -9 478,00 -                           -                           10 568,00-                1 090,00                  

80104 Przedszkola -10 568,00 -10 568,00

80154 Branżowe centra umiejętności 46 505,00 46 505,00                

80195 Pozostała działalność -45 415,00 45 415,00-                

851 OCHRONA ZDROWIA -46 505,00 -                           -                           -                           -46 505,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 46 505,00 - 46 505,00

852 POMOC SPOŁECZNA -642 693,00 -                           -                           -                           -642 693,00

85295 Pozostała działalność - 642 693,00 - 642 693,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
642 693,00 -                           -                           -                           642 693,00

85395 Pozostała działalność  642 693,00 642 693,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 982



Załącznik nr 4

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
55 000,00 55 000,00                -                           -                           -                           

92116 Biblioteki 55 000,00 55 000,00                

556 148,00              -                           556 148,00              -                           -                           

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 556 148,00 -                           556 148,00 -                           -                           

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 31 148,00 31 148,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 525 000,00 525 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 982



Załącznik nr 5

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM   156 120,00   156 120,00   -     782 671,21   751 523,21   31 148,00 

ZADANIA ZLECONE   156 120,00   156 120,00   -     177 299,21   177 299,21   -   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  156 120,00   156 120,00   -     177 299,21   177 299,21   -   

85395 Pozostała działalność   156 120,00   156 120,00   177 299,21   177 299,21 

855 RODZINA   -     -     -     35,42   35,42   -   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  -     35,42   35,42 

ZADANIA WŁASNE   -     -     -     605 372,00   574 224,00   31 148,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -     -     -     605 372,00   574 224,00   31 148,00 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   31 148,00   31 148,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   525 000,00   525 000,00 

60095 Pozostała działalność   49 224,00   49 224,00 

z tego zadania:

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 982



Załącznik nr 6

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM   404 919,00   197 346,00   207 573,00 

801 Oświata i wychowanie   404 919,00   197 346,00   207 573,00 

80104 (Przedszkola   197 346,00   197 346,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   197 346,00   197 346,00   -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   197 346,00   197 346,00   -   

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
  197 346,00  197 346,00

80115 Technika   207 573,00   -     207 573,00 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   207 573,00   -     207 573,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  207 573,00  207 573,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
 207 573,00  207 573,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 982
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 7

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

950 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

953
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku zagranicznym

Razem

2 380 000,00 zł

6 465 637,00 zł

3 144 431,00 zł

70 035,42 zł

3 012 633,00 zł

21 179,21 zł

100 525 000,00 zł

785 087 950,00 zł

300 000 000,00 zł

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za wydane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za korzystanie z tych zezwoleń i 

wydatków na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych

 - niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy

 - rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

 - niewykorzystane środki z  Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego

 - kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

 - kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2025 ROKU

P R Z Y C H O D Y

Na kwotę 1.200.706.865,63 zł składają się następujące przychody Miasta:              

Przychody

3

12 081 282,63

3 012 633,00

100 525 000,00

785 087 950,00

300 000 000,00

1 200 706 865,63

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 982



Załącznik nr 7

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2025 ROKU

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

982 Wykup innych papierów wartościowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Razem

12 000 000 zł

98 635 260 zł

Rozchody

3

12 000 000

342 775 391

98 635 260

 -  wykup obligacji komunalnych

 - spłata kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

453 410 651

Na kwotę 453.410.651 zł składają się następujące rozchody Miasta:              

R O Z C H O D Y

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 982



Załącznik nr 8

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Paragraf

1

905

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

 156 120,00  156 120,00  -    -    -   

 156 120,00  156 120,00  -    -    -   

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

 156 120,00  156 120,00  -    -    -   

85395 Pozostała działalność  156 120,00  156 120,00 

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

 177 299,21  177 299,21  -    -    -   

 177 299,21  177 299,21  -    -    -   

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

 177 299,21  177 299,21  -    -    -   

85395 Pozostała działalność  177 299,21  177 299,21 

ZADANIA ZLECONE

bieżące majątkowe

  21 179,21 

ZADANIA ZLECONE

OGÓŁEM

majątkowe

OGÓŁEM

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu

WYDATKÓW

na 2025 rok

z tego zadania:

ZMIANA ŚRODKÓW WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW O FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19  I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu

DOCHODÓW

na 2025 rok

z tego zadania:

bieżące

Wyszczególnienie PRZYCHODY

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

  21 179,21 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 982



Załącznik nr 9

do uchwały nr XIII/228/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Paragraf

1

905

 gminy  powiatu  gminy  powiatu 

1 2 3  4  5  6  7  8 

              35,42               35,42                     -                       -                       -      

 35,42  35,42  -    -    -   

855 RODZINA               35,42               35,42                     -                       -                       -      

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

              35,42               35,42    

OGÓŁEM

Dział Rozdział Wyszczególnienie

ZADANIA ZLECONE

 Zmiana planu

WYDATKÓW

na 2025 rok 

 z tego zadania: 

 bieżące  majątkowe 

RAZEM   35,42 

ZMIANA ŚRODKÓW WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW O FUNDUSZU POMOCY

I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Wyszczególnienie PRZYCHODY

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

  35,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 982


	UCHWAŁA NR XIII/228/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 3


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 4



	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 7


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-02-27T11:32:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




